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Севичи из гребешка

Печеный перец со страчателлой и соусом песто 

Вителло тоннато

Тартар из  подкопченой телятины с соусом айоли 

Тартар  из говядины с вялеными томатами 

Антипасти из сыров

Антипасти из колбас

Паштет из печени южноафриканской индейки 

Брускетта с ростбифом

Брускетта с томатами и страчателлой

Оливки/артишоки/вяленые томаты

Закуски 
170
750
820
750
750
890
800
650
590
520

Салаты
Овощной салат с брынзой
Страчателла с розовыми томатами

Цезарь с куриным филе и чипсами из пармезана 

Цезарь с креветками и чипсами из пармезана 

Ростбиф с томатами в медово-горчичном соусе 

Креветка с авокадо и копченым перепелиным яйцом 

Хрустящие баклажаны с томатами черри

Салат с гребешком под соусом чили маракуйя

690
770
750
850
750

Супы
Овощной Минестроне с соусом песто 

Куриный бульон с домашней пастой

Уха по-северному

Крем-суп из шампиньонов с ароматом трюфеля 

Борщ с телячьими щечками и сметаной

450
500
650
550

Паста/Ризотто
Ньокки аль формаджо с трюфельным маслом

Ризотто с белыми грибами

Арабьята

Болоньезе

Лингвини с курицей в соусе карри

Тальятелле с говядиной и вешенками в перечном соусе 

Лингвини с морепродуктами в сливочном соусе 

Лингвини с морепродуктами в томатном соусе 

Карбонара

Тальятелле с белыми грибами

Аль песто с креветками

790
790
710
750

750

790
890

490

750
690

750

600

890
810

890
890

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



Панна Котта с манго
Семифредо с миндалем 
Тирамису
Тарталетка с кремчизом и голубикой 
Чизкейк с вишневым конфи 
Абрикосовый крамбл
Домашний Наполеон

Десерты
490
450
590
690

Горячие блюда
Куриные котлетки с картофельным пюре и соусом из опят 

Куриная грудка с соусом блю-чиз

Телячьи щечки с картофельным пюре и трюфельным маслом 

Тальята из говядины с картофелем черри и соусом из белых грибов 

Стейк из свиной шеи с легким салатом

Мидии в сливочном соусе

Фритто Мисто

Дорадо на гриле (350-400 гр)

750
790
950

1190
850

Маргарита 

Пепперони

Четыре сыра

Мортаделла с беконом и карамелизированным луком 

Груша с горгондзолой

Руккола и креветки

Бекон, креветка, брокколи в соусе свит-чили 

Итальянские морепродукты

Парма с рукколой

Парма с вешенками и соусом песто

Ветчина с грибами и трюфельным маслом

С ростбифом и горчичным соусом

Барбекю

Белые грибы со страчателлой

Фокачча

Хлебная корзина

Пиццы 
590
750
790

890

750

890

820

990

890

890
820

890

350

590
590
550

890

890

350

950
890

1190

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



Кофе
Эспрессо 
Флэт-уайт
Американо

Капучино 
Капучино миндальный/кокосовый 
Латте
Латте миндальный/кокосовый
РАФ-кофе
Какао

30мл
200мл
180мл
200мл

200мл
250мл
250мл
270мл
270мл

210
320
210
300

420
320
430
390
260

Чай
Ассам 
Эрл Грей
Сенча
Жасминовый 
Молочный улун 
Малина-имбирь 
Облепиха-маракуйя 
Цитрусовый с манго 

600мл
600мл
600мл
600мл
600мл
600мл
600мл
600мл

450
450
450
450
450
590
590
590

Напитки

Вода San Benedetto (газ/негаз)  

Вода San Benedetto (газ/негаз) 

Coca-cola

Сок il Primo Апельсин/Вишня/Яблоко/Томат

250мл

750мл

330мл

200мл

390

790

390

300

Фреши
250/400мл

Лимонады
400/1000мл
400/1000мл
400/1000мл

390/890
390/890
390/890

250�/400 мл 450��/700

400/1000мл 390/890
400/1000мл 390/890
400/1000мл 390/890

Банановый  
Мандариновый 
Манго-лайм 
Личи-маракуйя-лайм 
Груша-ваниль 
Огурец-мята-лайм 

250�/400 мл 350/550

Апельсиновый 

Грейпфрутовый 

Сельдереевый

Яблочный 250/ �400 мл 350/550

450��/700
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